
SportmarkenDiscount-Cross-Cup 2006

St. Name Verein Schweinheim Kahl Stockstadt Punkte Platzierung

1294 Anne Zeller TSV Alzenau 1 1 1 3 1

1290 Hanna Nissen TSV Alzenau 2 2 2 6 2

1167 Anne Vormwald LG Landkreis Aschaffenburg 1 1 2 4 1

1164 Belinda Stock LG Landkreis Aschaffenburg 2 2 1 5 2

1396 Manuela Schwind TV Haibach 1 1 1 3 1

1146 Birgit Keeß LG Landkreis Aschaffenburg 2 2 2 6 2

1081 Marlene Rudolf LAZ Obernburg-Miltenberg 1 1 1 3 1

1133 Edeltraud Ackermann LG Landkreis Aschaffenburg 2 1 1 4 1

1397 Ulrike Schwind TV Haibach 1 2 2 5 1

1402 Ursula Schwab TV Kahl 1 1 1 3 1

1186 Ingrid Perkampus LuT Aschaffenburg 1 1 1 3 1

Schülerinnen W14

weibl. Jugend B

Frauen

Frauen W45

Frauen W50

Frauen W55

Frauen W65

LuT Aschaffenburg / TV Schweinheim - TV Kahl - TG Stockstadt



SportmarkenDiscount-Cross-Cup 2006

St. Name Verein Schweinheim Kahl Stockstadt Punkte Platzierung

1396 Manuela Schwind TV Haibach 1 1 1 3 1

1186 Ingrid Perkampus LuT Aschaffenburg 2 3 3 8 2

1081 Marlene Rudolf LAZ Obernburg-Miltenberg 7 2 4 13 4

1397 Ulrike Schwind TV Haibach 4 5 5 14 5

1133 Edeltraud Ackermann LG Landkreis Aschaffenburg 6 4 2 12 3

1402 Ursula Schwab TV Kahl 5 8 7 20 6

1146 Birgit Keeß LG Landkreis Aschaffenburg 8 6 6 20 6

Frauen gesamt

LuT Aschaffenburg / TV Schweinheim - TV Kahl - TG Stockstadt



SportmarkenDiscount-Cross-Cup 2006

St. Name Verein Schweinheim Kahl Stockstadt Punkte Platzierung

1215 Cornelius Roth RV Viktoria Wombach 2 1 1 4 1

1166 Thomas Volkmuth LG Landkreis Aschaffenburg 1 2 2 5 2

1288 Alexander Kopp TSV Alzenau 1 1 1 3 1

1173 Florian Zang LG Landkreis Aschaffenburg 1 1 1 3 1

1257 Andreas Heilmann TSG Kleinostheim 1 1 1 3 1

1395 Jürgen Schäfer TV Haibach 3 3 2 8 2

1262 Uwe Reinke TSG Kleinostheim 1 1 1 3 1

1390 Rainer Hefter TV Haibach 2 2 2 6 2

1384 Norbert Dorndorf LG Landkreis Aschaffenburg 3 3 3 9 3

1183 Franz Latzko LuT Aschaffenburg 1 1 1 3 1

1059 Herbert Breunig LAZ Obernburg-Miltenberg 3 2 2 7 2

1392 Jürgen Jäger TV Haibach 4 3 3 10 3

1076 Günter Löffler LAZ Obernburg-Miltenberg 5 4 4 13 4

1142 Franz-Josef Glas LG Landkreis Aschaffenburg 6 5 5 16 5

1148 Friedel Lang LG Landkreis Aschaffenburg 1 1 1 3 1

Männer M40

Männer M45

Männer M50

Männer

Schüler M14

Schüler M15

männl. Jugend B

LuT Aschaffenburg / TV Schweinheim - TV Kahl - TG Stockstadt



SportmarkenDiscount-Cross-Cup 2006

St. Name Verein Schweinheim Kahl Stockstadt Punkte Platzierung

1388 Manfred Friedländer TV Haibach 1 1 1 3 1

1003 Günter Emmerich BSG Stadtwerke Aschaffenburg 2 2 2 6 2

1065 Robert Handel LAZ Obernburg-Miltenberg 3 3 3 9 3

1399 Karlheinz Wenzel TV Haibach 1 1 1 3 1

1185 Stefan Orsag LuT Aschaffenburg 2 2 2 6 2

1049 Gerd Brand Lauffieber.de 3 3 3 9 3

1171 Gerd Wilhelm LG Landkreis Aschaffenburg 1 1 1 3 1

1144 Hermann Haun LG Landkreis Aschaffenburg 2 2 2 6 2

Männer M55

Männer M60

Männer M65

LuT Aschaffenburg / TV Schweinheim - TV Kahl - TG Stockstadt



SportmarkenDiscount-Cross-Cup 2006

St. Name Verein Schweinheim Kahl Stockstadt Punkte Platzierung

1257 Andreas Heilmann TSG Kleinostheim 1 1 1 3 1

1262 Uwe Reinke TSG Kleinostheim 2 2 2 6 2

1183 Franz Latzko LuT Aschaffenburg 3 3 4 10 3

1395 Jürgen Schäfer TV Haibach 4 4 3 11 4

1059 Herbert Breunig LAZ Obernburg-Miltenberg 5 5 5 15 5

1392 Jürgen Jäger TV Haibach 6 6 6 18 6

1390 Rainer Hefter TV Haibach 8 7 7 22 7

1076 Günter Löffler LAZ Obernburg-Miltenberg 7 10 8 25 8

1384 Norbert Dorndorf LG Landkreis Aschaffenburg 9 9 9 27 9

1148 Friedel Lang LG Landkreis Aschaffenburg 12 8 10 30 10

1388 Manfred Friedländer TV Haibach 10 11 11 32 11

1003 Günter Emmerich BSG Stadtwerke Aschaffenburg 11 12 12 35 12

1065 Robert Handel LAZ Obernburg-Miltenberg 14 13 13 40 13

1142 Franz-Josef Glas LG Landkreis Aschaffenburg 13 14 14 41 14

Männer gesamt (M20 bis M55)

LuT Aschaffenburg / TV Schweinheim - TV Kahl - TG Stockstadt


